ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2011 № 41

Об определении мест пребывания

несовершеннолетних детей

в общественных местах

          В связи с действием ФЗ от 24.07.1998 г. № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребёнка в Российской Федерации» и Законом Томской области от 26.08.2002г. № 68-ОЗ «Об основных гарантиях прав ребёнка на территории Томской области» в соответствии с требованием п. 1 ст. 12, 1 названного закона Томской области и согласно заключения экспертной комиссии созданной Главой Сосновского сельского поселения Постановлением № 40 от 01.12.2011г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить места нахождения, в которых детей не допускается в ночное время:

Сосновский дом культуры, Востокский сельский дом культуры, спортивная площадка с. Сосновка.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сосновского сельского поселения                                           Б.Л.Гришаев